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n ZASTOSOWANIE

Grzejniki stalowe z zasilaniem wodnym i mie-

szanym do instalacji c.o., również niskotempe-

raturowych (preferowane grzejniki o budowie 

członowej, gwarantujące duży odsetek energii 

oddawanej przez promieniowanie. Producent 

posiada w ofercie grzejniki łazienkowe (inwe-

stycyjne, dekoracyjne), pokojowe (stalowe 

członowe, panelowe wertykalne, horyzontal-

ne), konwektorowe (wolnostojące i kanałowe) 

oraz promienniki sufitowe zasilane wodą jak 

i wentylacje komfortową z odzyskiem ciepła.

n CHARAKTERYSTYKA

Wykończenie powierzchni: standardowo RAL 

9016 (czysta biel), ponadto w palecie ponad 50 

kolorów i wariantów wykończenia powierzch-

ni, z połyskiem lub matowych, grzejnik 

Zehnder Charleston także w wersji Technoline 

(stal pokryta bezbarwnym lakierem).

Opcje dodatkowe: poza modelami standar-

dowymi oferowane są wersje na zamówienie 

(zestawiane pod kątem, łukowe, dostosowane 

do wytycznych architektów, stanowiące ele-

menty aranżacji wnętrz, dowolne warianty 

przyłączy w grzejnikach łazienkowych i poko-

jowych.

CIEKAWOSTKI 2017
Rozszerzona paleta grzejników łazienkowych 

podstawowych z wysokowydajnym grzejni-

kiem Zehnder Virando Hanger (ciągła orien-

tacja rur poziomych przeplatana wygodnymi 

wieszakami na tkaniny). Oferta wzbogacona 

licznymi wariantami grzejników o zasilaniu 

mieszanym – zastosowanie do instalacji 

z pompami ciepła oraz domów, w których 

pojawia się zapotrzebowanie na ciepło poza 

sezonem grzewczym. Instalacje wentylacyjne 

z odzyskiem ciepła można zakończyć wylotami 

w kanałach grzewczych usytuowanych przed 

dużymi przeszkleniami. 

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: EU

Gwarancja: 5 lat

Dystrybucja: ponad 1000 punktów sprzedaży 

na terenie Polski

Aprobaty i certyfikaty: komplet dokumen-

tów dopuszczających

GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE, 
DEKORACYJNE I  STALOWE CZŁONOWE

n  ZEHNDER POLSKA Sp. z o.o.
ul. Kurpiów 14 A, 52-214 Wrocław, tel. 71 367 64 24, faks 71 367 64 25, www.zehnder.pl, e-mail: info@zehnder.pl

ZEHNDER CHARLESTON

ZEHNDER RODA

ZEHNDER FORMA ASYMETRYCZNA

zehder 2017.indd   160zehder 2017.indd   160 2017-04-20   06:39:292017-04-20   06:39:29



1612017

in
fo

rm
at

or
bu

do
w

ni
ct

w
a.

pl

Charleston. Typ: grzejnik stalowy żeberkowy. Ilość członów: od 4 do 100. 

Wersje: 2- do 6-kolumnowe. Złącza: boczne lub dolne, także VK. Innowa-

cyjna technologia (obróbka laserowa); duży odsetek energii oddawanej 

przez łagodne promieniowanie; doskonale sprawdza się w instalacjach ni-

skotemperaturowych; elastyczne formy (wykonania m.in. łukowe, kątowe, 

jako ławeczka); dostępny we wszystkich kolorach z palety barw Zehnder. 

NOWOŚĆ 2017 – wersja 100% elektryczna.

Quaro. Typ: grzejnik łazienkowy o kształtach zredukowanych do prostych 

kątów. Minimalistyczny wygląd, który nie zdominuje, lecz doskonale wkom-

ponuje się w każdą nowoczesną łazienkę. Wersje: możliwość montażu 

grzejnika w formie ścianki działowej. Teraz kolor z palety Architectural 

GRATIS zarówno dla wersji wodnej, mix oraz elektrycznej.

Fina. Typ: grzejnik łazienkowy z aktywną warstwą grafitu o ekstremalnie 

niskiej pojemności wodnej i szybkim czasie reakcji. Produkt wyróżniany 

prestiżowymi nagrodami w kategorii designu i innowacyjności. Grubość 
[mm]: 20.

Klaro (NOWOŚĆ 2017). Grzejnik łazienkowy podstawowy Zehnder Klaro 

z gęstymi, horyzontalnie usytuowanymi profilami okrągłymi i również 

okrągłymi kolektorami pionowymi, połączonymi w całość przy użyciu pre-

cyzyjnej technologii spawania. Rura okrągła ø 23 mm, kolektory zbiorcze 

o średnicy 38 mm.

Metropolitan. Typ: grzejnik dekoracyjny z płaskim frontem i szerokimi 

przestrzeniami do wieszania tkanin. Wersje: z poszerzonymi otworami lub 

pałąkami na tkaniny, a także wykonania na miarę w wersji horyzontalnej 

i wertykalnej. Teraz dla modeli z zasilaniem wodnym, mix oraz elektrycznym 

w wersji Bar – kolor z palety Architectural GRATIS. 

NOWOŚĆ 2017 – dostępna powierzchnia Technoline.

Ovida (NOWOŚĆ 2017). Typ: Estetyczny grzejnik łazienkowy dekoracyjny 

Zehnder Ovida z horyzontalnie usytuowanymi rurami połączonymi przy 

użyciu precyzyjnego zgrzewania krzyżowego. Lekka konstrukcja i precyzja 

wykonania. Wersje wykonania jedno- lub dwuwarstwowe (do pomieszczeń 

o wyjątkowo wysokim zapotrzebowaniu na energię) lub instalacji niskotem-

peraturowych. Zasilanie może się znajdować w dolnej części kolektorów 

pionowych lub na środku – z rozstawem 50 mm (także dla wersji dwuwar-

stwowej), odpowietrznik w górnym krańcu kolektora zbiorczego.

Terraline. Typ: grzejniki kanałowe wykorzystujące zjawisko konwekcji – uno-

szenia się ciepłych mas powietrza – tworzą naturalne i przytulne ciepło. Kon-

strukcja wymienników gwarantuje najwyższe osiągi. Zakres modeli: Zehnder 

Terraline – z konwekcją naturalną (od wys. 90) i w 5 szerokościach(170, 215, 

255, 340, 420), natomiast Zehnder Terraline Neo – z konwekcją wymuszoną – 

w szerokim zakresie rozmiarów. NOWOŚĆ 2017 – doprowadzenie powietrza 

z systemu wentylacyjnego Zehnder Comfosystems do kanałów grzejników.

Roda (NOWOŚĆ 2017). Typ: grzejnik stalowy panelowy tzw. ściana grzew-

cza. Wykonanie w dwóch wersjach wertykalnej i horyzontalnej. Ilość paneli 
w pionowym grzejniku od 2 do 20, długość w poziomym 500-3000, złącza 

boczne, dolne, także VK . Panelowa konstrukcja charakteryzuje się nowocze-

snym, dopracowanym wyglądem. Rozstaw paneli warunkuje wysoką wydaj-

ność przy zachowaniu płaskiego frontu, a także krótki czas reakcji dla szybkie-

go nagrzania powietrza. Dostępny we wszystkich kolorach z palety Zehnder.

Stana. Typ: wolnostojący grzejnik z płaskim stalowym frontem z wymienni-

kiem miedziano-aluminiowym. Możliwość wykonania w różnych wariantach 

wysokości (250, 330, 280 mm) oraz długości (600-2800). Niskie grzejniki ide-

alne do umieszczenia przed fasadą szklaną Przyłącza 1/2” po stronie wodnej 

mogą być umiejscowione z lewej lub prawej strony i są zintegrowane w niewi-

doczny sposób z konsolą maskującą. Ciepło konwekcyjne jest oddawane przez 

wymiennik umieszczony pod obudową. Wysoka moc cieplna.
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